
お取引先様各位 

ヤマト産業株式会社 

仙台営業所 

仙台営業所移転に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社 仙台営業所は、令和 4 年 7 月 22 日をもちまして、下記住所に移転することと

なりました。これを機に、より一層のサービス向上に取り組む所存でございますので、今後

ともお引き立て賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

■ 移転先情報 

事業所名：ヤマト産業株式会社 仙台営業所（変更無し） 

所 在 地：〒984-0015 宮城県仙台市若林区卸町二丁目 9-17 ベレタ卸町 101 号  

Ｔ Ｅ Ｌ：022-238-9005（※左記に変更となります） 

Ｆ Ａ Ｘ：022-284-4601（※左記に変更となります） 

 

■ 移転先での業務開始日 

令和 4 年 7 月 22 日（金） 

※ 旧事務所での業務は 7 月 21 日（木）が最終日となります。 

※ 7 月 22 日以降着予定の郵送物については新事務所へお送りください。 

【ご注意】移転作業により 7 月 21 日（木）は、終日ＦＡＸが不通となります。 

      お急ぎの場合はお手数ですが下記アドレスまでメールにてお申し付け下さい。 

     メールアドレス： sendai＠e-yamato.co.jp 

      ご迷惑をおかけして申し訳ありませんがご了承のほどお願い申し上げます。 

 

■ お問い合わせ窓口 

移転についてご不明な点がございましたら、弊社営業担当、 

または、仙台営業所までお問い合わせください。 

（7 月 21 日までは旧電話番号 022-388-6466 にて対応致します。） 

 

 



 

 

ym071


ym071


ym071


ym071


ym071

卸町駅

ym071

イオンスタイル
   仙台卸町店

ym071

ヤマト産業株式会社
仙台営業所

ym071


ym071


ym071

卸町駅

ym071

陸上自衛隊　仙台駐屯地

ym071


ym071


ym071

ヤマト産業株式会社
仙台営業所

ym071



